
 

UCHWAŁA Nr 399 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji  
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących  

w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Koninie na lata 2017 - 2022  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Koninie na lata 2017 - 2022”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

/-/ Wiesław Steinke 
 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 399 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 

w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Koninie na lata 2017 -2022 

 
 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie zgodnie 
z obowiązkiem wynikającym z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 r. poz. 139 z późn. 
zm.) opracowało i przedłożyło Prezydentowi Miasta Konina „Wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie na lata 2017 - 2022”. 
 

Przedłożony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
spełnia warunki określone w art. 21 ust. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, tj.: określa: 
1)  planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 
2)  przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 
3)  przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 
4)  nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 
5)  sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

 
Plan powinien być również zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi 

w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia 
wydanego przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków: „Plan spełniający warunki określone w ust. 3 rada gminy uchwala 
w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi 
miasta)”.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
  
        Zastępca Prezydenta  
             Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 

        


